Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Quinta – Feira, 02  de  Dezembro  de 2021  –  Ano V  –  Edição 543

RECURSOS HUMANOS

CONVOCAÇÃO

REF. CHAMADA PARA CONTRATAÇÃO EFETIVA

            Convoca o classificado abaixo relacionado, para preenchimento de (01) vaga frente a sua classificação no Concurso

Público - Edital 001/2019. Deverá comparecer no dia até 07 de Dezembro de 2021, das 08:00 às 11:00 horas, local Prefeitura

Municipal de Estiva Gerbi, Avenida Adélia Calefi Gerbi nº 15, Bairro Estiva Velha.

          O não comparecimento no horário, data e local mencionados será entendido como desistência da vaga e a Prefeitura poderá

chamar o próximo candidato classificado.

PROFESSOR DE ED B II - HISTÓRIA

Nº 01 – FILIPE ALBERTO DE SOUZA SILVA

Publique-se e afixe-se

Estiva Gerbi, 01 de Dezembro de 2021

ZENILDA DE OLIVEIRA LOURENÇO

DIRETORA DE RECURSOS HUMANOS

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Quinta – Feira, 02  de  Dezembro  de 2021  –  Ano V  –  Edição 543

CÂMARA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI

DECRETO LEGISLATIVO Nº 157/2021

ONDE CONCEDE MEDALHA 19 DE MAIO

O VEREADOR ADEVANIL MOREIRA, Presidente da Câmara Municipal de Estiva Gerbi, no uso de suas

atribuições legais, FAZ SABER, que a Câmara Municipal aprovou e promulga o seguinte;

D E C R E T O     L E G I S L A T I V O

Art. 1º) Concede a Medalha de Honra ao Mérito Municipal “19 de Maio” ao Digníssimo Sr. Rômulo Moraes de

Barros (Dom Matias), por todos os trabalhos pastorais e comunitários desenvolvidos nas cidades de  Estiva Gerbi,

São Paulo – Mosteiro de São João Gualberto da Ordem de São Bento e demais localidades onde é solicitado, nos

termos da Resolução Nº 102 de 01 de dezembro de 2010.

Art. 2º) Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI,

01 DE DEZEMBRO DE 2021.

VER. ADEVANIL MOREIRA

Presidente

VER. VALDIR PAZINI

                                                                                   1º Secretario

REGISTRADO E ENCAMINHADO À PUBLICAÇÃO NA DATA SUPRA

CELSO DE BARROS

Chefe de Gabinete

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Quinta – Feira, 02  de  Dezembro  de 2021  –  Ano V  –  Edição 543

EXPEDIENTE

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi obedece á Lei nº 926 de 03 de Fevereiro de

2017, que cria o Diário Oficial Eletrônico do Município. Este Semanário veicula atos oficiais do município, e

outros atos de interesse do Executivo e da Câmara Municipal. Sua produção está sob a responsabilidade da

Assessoria de Imprensa. (Versão Digital)